
OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3 OFERENTE 4 OFERENTE 5 OFERENTE 6

MULTIPACK AQUILES DE TROYA CONCEPTO CIAN

MUEBLES ROMERO 

MEGACEROS 

NACIONALES

SOCIEDAD POR ACCIONES 

SIMPLIFICADAS

SOCIEDAD POR ACCIONES 

SIMPLIFICADAS

SOCIEDAD POR ACCIONES 

SIMPLIFICADAS

SOCIEDAD POR ACCIONES 

SIMPLIFICADAS
SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS

SOCIEDAD POR ACCIONES 

SIMPLIFICADAS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OSCAR OCTAVIO CASTILLO ERAZO JOSE RICARDO VEGA OROZCO MARIA CRISTINA FAJARDO CASTILLO JANETH OFELIA RINCON BUITRAGO JOHN OCTAVIO ROMERO ESPITIA JULIAN CAMILO CASTRO CIFUENTES

16.709.238 79.732.584 51.553.798 53.121.287 79.838.738 1.030.522.027

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2021 2021 2021 2021 2021 2021

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

805006536-3 900438222-4 901462780-7 900880487-2 860066674-8 901250684-8

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS MUNDIAL

 $                                                9.774.695,70 $14.850.000 $14.701.500 $14.850.000 $14.850.000 $242.280.000

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

LA CARTA DE PRESENTACIÓN Y LA DE 

SITUACIONES DE EXCLUSIÓN NO 

FUERON ALLEGADAS EN ORIGINAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL VENCIDO. NO 

ALLEGA RECIBO DE PAGO DE LA POLIZA

NO ALLEGA RECIBO DE 

PAGO DE LA POLIZA

oficina.principal@provider.com.co fusionmultipack@hotmail.com aquilesdetroya21@gmail.com janeth.rincon0@gmail.com mueblesromero@yahoo.com
megacerosnacional@gmail.co

m

HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO HABILITADO  HABILITADO NO HABILITADO

NIT/C.C.

OBJETO 

ULTIMO AÑO RENOVADO

         CONVOCATORIA PÚBLICA No. 009 DE 2022

  REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PRESUPUESTO:$148.500.000

PROPONENTE
PROVIDER

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU 

NATURALEZA

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y 

DECLARACIÓN EXPRESA

REPRESENTANTE LEGAL 

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR 

CONTRATO 

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE 

SUS VECES

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

C.C.

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL (si aplica)

CORREO 

OBSERVACIONES

RECIBO DE PAGO DE LA GARANTÍA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

HABILITADO O NO HABILITADO

VALOR ASEGURADO 
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